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Delock SC Simplex -> SC Simplex F/F adapter fekete
OM1/OM2, IP68

Cikkszám: 87870
Ár:

5 100 Ft

Garancia: 3 Év Leírás Ez a Delock kábelcsatlakozó két optikai kábelt köt össze, és ideális kültéri használatra. IP68
por- és vízálló A csatlakozó fokozott védelmet nyújt a szennyeződés és a nedvesség ellen a hálózati kábelek
csatlakoztatásához. Leírás Csatlakozók: 1 x SC Simplex anya 1 x SC Simplex anya Többmódusú OM1 / OM2 szálhoz
Szilikon tömítőgyűrű piros Védettség: IP68 Kábel átmérőhöz: 2,9 mm Üzemi hőmérséklet: -40 C ~ 85 C Ház
anyaga: műanyag Ház színe: fekete Méretek (HxSzxM): kb. 120 x 58 x 28 mm A csomag tartalma Kábel csatlakozó
Csomag Cipzáras poli táska

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó SC Simplex 

cikknév kiegészítés OM1/OM2, IP68 

csatlakozó típus F/F 

irány -> 

kimeneti csatlakozó SC Simplex 

szín fekete 


